

**Załącznik do Uchwały nr 6/51/ 14/ IV
Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego
z dnia 27 stycznia 2014 r.**

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, przyjętym Uchwałą nr 14/88/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24 lutego 2009 r., z późn. zm, wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale 1. Zasady ogólne w zakresie wyboru i realizacji projektów, 2.1 Procedura wyboru projektów w ramach RPO WiM pkt. 3 Tryb konkursowy treść dotychczasowa:

1) Wybór projektów w trybie konkursowym obejmuje następujące etapy: ogłoszenie konkursu, nabór wniosków o dofinansowanie projektów, weryfikację formalną wniosków o dofinansowanie projektów oraz ich ocenę merytoryczną, wybór projektów przez Zarząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego (w przypadku poddziałań 1.1.5-1.1.9 Zarząd IP II) poprzedzony oceną strategiczną, ogłoszenie wyników konkursu, procedurę odwoławczą, podpisanie umów o dofinansowanie projektów.
otrzymuje brzmienie:

Wybór projektów w trybie konkursowym obejmuje następujące etapy: ogłoszenie konkursu, nabór wniosków o dofinansowanie projektów, weryfikację formalną wniosków o dofinansowanie projektów oraz ich ocenę merytoryczną, wybór projektów przez Zarząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego (w przypadku poddziałań 1.1.5-1.1.9 Zarząd IP II/ Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego) poprzedzony oceną strategiczną, ogłoszenie wyników konkursu, procedurę odwoławczą, podpisanie umów o dofinansowanie projektów.

2) W rozdziale 3. Szczegółowy opis priorytetowej i działań, w karcie Działanie 1.1. Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstw, Poddziałanie 1.1.7. Dotacje inwestycyjne dla mikroprzedsiębiorstw i sektora MŚP w zakresie innowacji i nowych technologii, wiersze 6,10,14,18b o dotychczasowej treści:

6.	Instytucja Wdrażająca (Instytucja Pośrednicząca II stopnia) (jeśli dotyczy)	Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie
10.	Instytucja odpowiedzialna za przekazywanie dofinansowania na rzecz beneficjentów (jeśli dotyczy)	Bank Gospodarstwa Krajowego i/lub Warmińsko – Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w Olsztynie (jeśli dotyczy)
14.	Rodzaje projektów	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dotacje na nowe inwestycje dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw ukierunkowane na zwiększenie ich konkurencyjności poprzez budowę lub rozbudowę ich infrastruktury, wyposażenie w nowoczesny sprzęt i technologie oraz: <ul style="list-style-type: none"> – zmiany organizacyjne i procesowe; – zmiany organizacyjne i produktowe; – zmiany procesowe; – zmiany produktowe. <p>W ramach niniejszego poddziałania nie mogą ubiegać się o dofinansowanie projekty:</p> <ul style="list-style-type: none"> – kwalifikujące się do Działania 6.1 RPO WiM Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę modernizację infrastruktury ochrony

		<p>środowiska,</p> <ul style="list-style-type: none"> – spełniające warunki ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, – dotyczące działalności gospodarczej: związanej z produkcją produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu ustanawiającego WE, – z zakresu hotelarstwa, gastronomii, – dotyczące kategorii interwencji 39 energia odnawialna wiatrowa – budowa, rozbudowa, modernizacja elektrowni wiatrowych. <p>W ramach Poddziałania nie mogą ubiegać się o dofinansowanie osoby/przedsiębiorcy podlegający ubezpieczeniu w KRUS.</p>
18.	IP Tryb przeprowadzania naboru i oceny operacji/projektów	W ramach poddziałania wybór projektów przeprowadza się zgodnie z trybem konkursowym.
	b Tryb oceny wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu
		<i>Podpisanie umowy o dofinansowanie projektu - Instytucja Pośrednicząca II stopnia.</i>

otrzymują brzmienie:

6.	Instytucja Wdrażająca (Instytucja Pośrednicząca II stopnia) (jeśli dotyczy)	Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie/ Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Departament Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego)
10.	Instytucja odpowiedzialna za przekazywanie dofinansowania na rzecz beneficjentów (jeśli dotyczy)	Bank Gospodarstwa Krajowego i/lub Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie (jeśli dotyczy)/ Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego (jeśli dotyczy)
14.	Rodzaje projektów	<p>Dotacje na nowe inwestycje dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw skierowane na zwiększenie ich konkurencyjności poprzez adaptację ich infrastruktury, wyposażenie w nowoczesny sprzęt i technologie oraz :</p> <p>zmiany organizacyjne i procesowe; zmiany organizacyjne i produktowe; zmiany procesowe; zmiany produktowe.</p> <p>W ramach niniejszego Poddziałania nie mogą ubiegać się o dofinansowanie projekty: kwalifikujące się do Działania 6.1 RPO WiM Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę modernizację infrastruktury ochrony środowiska, spełniające warunki ubiegania się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, dotyczące działalności gospodarczej: związanej z produkcją produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu ustanawiającego WE, z zakresu hotelarstwa, gastronomii, dotyczące kategorii interwencji 39 energia odnawialna wiatrowa – budowa, rozbudowa, modernizacja elektrowni wiatrowych.</p> <p>W ramach Poddziałania nie mogą ubiegać się o dofinansowanie osoby/przedsiębiorcy podlegający ubezpieczeniu w KRUS.</p>
18.	IP Tryb przeprowadzania naboru i oceny operacji/projektów	W ramach poddziałania wybór projektów przeprowadza się zgodnie z trybem konkursowym.
	b Tryb oceny wniosków o dofinansowanie	Zgodnie z podrozdziałem 2.1. niniejszego dokumentu
		<i>Podpisanie umowy o dofinansowanie projektu- Instytucja Pośrednicząca II stopnia/ Instytucja Zarządzająca RPO</i>